DECRETO Nº

 A PREFEITA MUNICIPAL
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público
Concurso Público nº 001/2019, para os cargos de Agente Administrativo, Agente Comunitário
de Saúde, Agente de Combate a Endemias, Agente de Vigilância Sanitária, Agente
Operacional, Auxiliar Administrativo,
Médico-Veterinário, Motorista, Professor de Educação Infantil, Professor de Ensino
Fundamental, Psicólogo/20h, Psicólogo/40h, Técnico de Enfermagem, Tributarista e
cujo resultado final, divulgado pelo Edital de Concurso Público nº 001/2019

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação

Flórida, 19 de junho

MARCIA CRISTINA DALL’AGO
Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE FLÓRIDA
ESTADO DO PARANÁ

RUA SÃO PEDRO, 443, CEP 86780-000

TELEFONE (44) 3257-1212
www.florida.pr.gov.br / E-mail: gabinete@florida.pr.gov.br

DECRETO Nº 3.223, DE 19 DE JUNHO DE 2019

Homologa Resultado Final do Concurso Público aberto
pelo Edital de Concurso Público

A PREFEITA MUNICIPAL DE FLÓRIDA, ESTADO DO PARANÁ

homologado o resultado final do Concurso Público
nº 001/2019, para os cargos de Agente Administrativo, Agente Comunitário

Saúde, Agente de Combate a Endemias, Agente de Vigilância Sanitária, Agente
Operacional, Auxiliar Administrativo, Contador, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Fisioterapeuta,

Veterinário, Motorista, Professor de Educação Infantil, Professor de Ensino
damental, Psicólogo/20h, Psicólogo/40h, Técnico de Enfermagem, Tributarista e

cujo resultado final, divulgado pelo Edital de Concurso Público nº 001/2019

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

de junho de 2019.

MARCIA CRISTINA DALL’AGO

MUNICÍPIO DE FLÓRIDA

DE 2019.

Homologa Resultado Final do Concurso Público aberto
Público nº 001/2019.

DE FLÓRIDA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

homologado o resultado final do Concurso Público aberto pelo Edital de
nº 001/2019, para os cargos de Agente Administrativo, Agente Comunitário

Saúde, Agente de Combate a Endemias, Agente de Vigilância Sanitária, Agente
Contador, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Fisioterapeuta,

Veterinário, Motorista, Professor de Educação Infantil, Professor de Ensino
damental, Psicólogo/20h, Psicólogo/40h, Técnico de Enfermagem, Tributarista e Zelador,

cujo resultado final, divulgado pelo Edital de Concurso Público nº 001/2019-G.